

CRUZETA
CARDAM VW

MARAJÓ DIESEL COM. DE AUTOPECAS LTDA

812-SUL CONJ QI 04, ALAMEDA 05, LOTE, 000



DIST. ECO-INDUSTRIAL
PALMAS
TO
TEL/FAX: 6332146400
CEP: 77023120

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.004.652
SÉRIE : 1
FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO
1711 1006 8773 9200 0158 5500 1000 0046 5210 0005 1760

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA - ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

317110006737154 - 2011-10-25T15:08:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL
293808147

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
06.877.392/0001-58

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
70115	8-150/17-210 KN CRUZETA CARDAN VW/MB/FORD/GM/AGRALE	87085099	0.500	5929	UN	1,0000	110,0000	110,00					
70168	LUVA CARDAN 13-130/D70/F750 CARDAN MEDIO	87085099	0.500	5929	UN	1,0000	308,0000	308,00					
81109	PONTEIRA CARDAN MB/AGRALE/VOLARE	87085099	0.500	5929	UN	1,0000	353,0000	353,00					
100127	ROLAMENTO PONTA EIXO PILOTO MB 1113/1620	84821010	0.500	5929	UN	10,0000	17,0000	170,00					
130081	CABO VELOCIMETRO VW 3240MM	87089990	0.500	5929	UN	1,0000	42,0000	42,00					
200028	MANGUEIRA INTERCOOLER VW 8-140 PEQ L/E	40093100	0.500	5929	UN	3,0000	26,0000	78,00					

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

R G NOGUEIRA

RUA DO CAFE, 000

RG NOGUEIRA
ENGREPEÇASPEÇAS PARA CAMBIÕES E ÔNIBS
(62) 3285-1004
rgnogueira@ig.com.br
Rua do Café, 48 Qd 13 L134
St. Rodoário - 74.430-110 - Goiânia - GORODOVIÁRIO
GOIANIA
GOTEL/FAX: 6235761004
CEP: 74430110DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - Entrada 1
1 - Saída 1Nº 000.005.041
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO

5215 0907 1471 1100 0174 5500 1000 0050 4110 0005 0414

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA A PRAZO - FORA ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152150529221179 - 2015-09-11T18:00:46-0.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

103843450

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

07.147.111/0001-74

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PONTE ALTA TURISMO LTDA

CNPJ/CPF

02.082.716/0001-00

DATA DA EMISSÃO

11/09/2015

ENDEREÇO

612 SUL ALAMEDA 5, S N

BAIRRO/DISTRITO

PLANO DIRETOR SUL

CEP

77.022-080

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

11/09/2015

MUNICÍPIO

ALMAS

FONE/FAX

633214139965

UF

TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

290604796

HORA DE SAÍDA

18:00:42

TURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
5041-1	19/09/2015	2.520,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	2.400,00	120,00	2.400,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.520,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
O MESMO	1-Dest/Rem				07.147.111/0001-74
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA DO CAFE	GOIANIA	GO	103843450		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
11290	CRUZETA CARDAN MBB 1620 VW 16210	87089990	2202	6403	PC	2,0000	275,0000	550,00					
15939	TURBINA	87089990	0202	6403	PC	1,0000	1.850,0000	1.850,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Val. Aprox. Impostos R\$822,72 (34,28%) Fonte: IBPT Pedido n.: 006.616 - Banco n.: 237 - BRADESCO Prazo: 08 DD - Vendedor: R G NOGUEIRA	


RECEBEMOS DE R G NOGUEIRA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.006.406
SÉRIE : 1

RG NOGUEIRA ENGREPEÇAS
PEÇAS PARA CAMINHÕES E ÔNIBUS
(62) 3295-1004
rgnogueira@globo.com
Rua do Café, 48 Qd.13 Lt.04
St. Rodoviário - 74.430-110 - Goiânia - GO

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº 000.006.406
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1


CHAVE DE ACESSO
5216 1107 1471 1100 0174 5500 1000 0064 0610 0006 4060

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
152160629261093 - 2016-11-08T14:40:01-0

CNPJ
07.147.111/0001-74

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A PRAZO - FORA ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL 103843450 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PONTE ALTA TURISMO LTDA CNPJ/CPF 02.082.716/0001-00 DATA DA EMISSÃO 08/11/2016

ENDEREÇO 612 SUL ALAMEDA 5, S N BAIRRO/DISTRITO PLANO DIRETOR SUL CEP 77.022-080 DATA DE SAÍDA/ENTRADA 08/11/2016

MUNICÍPIO PALMAS FONE/FAX 633214139965 UF TO INSCRIÇÃO ESTADUAL 290604796 HORA DE SAÍDA 14:40:03

FATURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
6406-1	16/11/2016	2.610,30

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	2.486,00	124,30	2.486,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.610,30

RAZÃO SOCIAL O MESMO FRETE POR CONTA 0-Emitente CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF GO CNPJ/CPF 07.147.111/0001-74

ENDEREÇO RUA DO CAFE MUNICÍPIO GOIANIA UF GO INSCRIÇÃO ESTADUAL 103843450

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
11290	CRUZETA CARDAN MBB 1620 VW 16210	87089990	2202	6403	PC	6,0000	321,0000	1.926,00					
16476	CRUZETA CARDAM	87085099	0202	6403	PC	5,0000	78,0000	390,00					
11252	CRUZETA NAKATA = CZ 264	87089990	0202	6403	PC	1,0000	170,0000	170,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Pedido n.º : 007.945 Prazo.: 08 DD Vendedor.: RG NOGUEIRA - Banco n.º : 237 - BRADESCO - - EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO TRANSFERE CREDITO ICMS LEI COMPL.123 2006

CONVENIO Cliente.: PONTE ALTA TURISMO LTDA-000057

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO